

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงสร้างถนนลูกรัง สายเลียบคลองสุขทวี  
 ปริมาณงาน ผิวการจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 255.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.00 เมตร/ลงดินสูงเฉลี่ย 1.70 เมตร/ปริมาณดิน 2,601 ลบ.ม.  
 ดงลูกรังสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร ปริมาณลูกรัง 263.00 ลบ.ม. อัตราเฉลี่ย 1 : 1.5  
 หมู่ที่ 5 ตำบลพงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อเจ้าของโครงการ 22 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	780.00	1.71	1,333.80	1.3795	2.35	1,839.97
2	งานพื้นที่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	263.00	181.01	47,605.63	1.3795	249.70	65,671.96
3	งานพื้นที่ทาง(ดิน)	ลบ.ม.	2,601.00	111.83	290,869.83	1.3795	154.26	401,254.93
รวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					339,809.26			468,766.86
								468,000.00

ผู้เสนอราคา ( )

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

(นายชำนาญ ชูอำนาจ)

(นายวิทยา เตชะ)

(นาง วิภาดา โตสวัสดิ์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง ประจำเดือน ธันวาคม 2563 , ราคาน้ำมันดีเซล B 7 ที่อำเภอเมืองปราจีนบุรี เดือน วันที่ 22 ธันวาคม 2563 ราคา 24.77 บาท